

**Zarządzenie Nr 208 /2017
Wójta Gminy Radziejów
z dnia 28 sierpnia 2017 r.**

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art. 30. ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446¹), art. 222 pkt 4, art. 257 oraz art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.²) oraz § 7 ust. 1, uchwały Rady Gminy Radziejów Nr XIII/135/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radziejów na 2017 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 i 2 do uchwały Nr XIII/135/2016 Rady Gminy Radziejów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu gminy na 2017 r. zmienionej:
Uchwałą Nr XIV/150/2017 Rady Gminy Radziejów z dnia 27 lutego 2017 r.
Uchwałą Nr XV/164/2017 Rady Gminy Radziejów z dnia 30 marca 2017 r.
Zarządzeniem Nr 187/2017 Wójta Gminy Radziejów z dnia 26 kwietnia 2017 r.
Uchwałą Nr XVI/174/2017 Rady Gminy Radziejów z dnia 22 czerwca 2017 r.
Zarządzeniem Nr 192/2017 Wójta Gminy Radziejów z dnia 30 czerwca 2017 r.
Zarządzeniem Nr 195/2017 Wójta Gminy Radziejów z dnia 20 lipca 2017 r.

wprowadza się następujące zmiany:

§ 2. W § 1 kwotę dochodów w wysokości „**20.237.309,27 zł**” zastępuje się kwotą „**20.272.454,96 zł**” (załącznik Nr 1) w tym:

a) dochody bieżące w wysokości „**19.998.529,27 zł**” zastępuje się kwotą „**20.033.674,96 zł**”.

2) W § 1 pkt. 3 dochody i wydatki celowe na realizację zadań z zakresu zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości „**5.659.768,47 zł**” zastępuje się kwotą „**5.694.914,16 zł**” (załącznik Nr 3).

3) W § 2 kwotę wydatków w wysokości „**22.995.544,27 zł**” zastępuje się kwotą „**23.030.689,96 zł**” (załącznik Nr 2).

4) W § 2 pkt 1 w wydatkach wyodrębnia się wydatki bieżące w wysokości „**17.850.672,27 zł**” zastępuje się kwotą „**17.885.817,96 zł**”.

5) W § 3 pkt 1 rezerwę ogólną w kwocie „**70.347 zł**” zastępuje się kwotą „**47.839 zł**”.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

¹ Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935.

² Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1984, poz. 1948, poz. 2260, z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1537.